
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
05.10.2018 №.

г. Иркутск

О внесении изменений в государ
ственную программу Иркутской 
области «Развитие сельского хо
зяйства и регулирование рынков 
сельскохозяйственной продукции, 
сырья и продовольствия» на 2014- 
2020 годы в рамках внесения из
менений в Закон Иркутской обла
сти от 18 декабря 2017 года № 98- 
03 «Об областном бюджете на
2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов»

Заслушав и обсудив информацию министерства сельского хозяйства 
Иркутской области о ходе исполнения государственной программы Иркут
ской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сель
скохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014-2020 годы, 
комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию министерства сельского хозяйства 
Иркутской области о ходе исполнения государственной программы Иркут
ской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сель
скохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2014-2020 годы.

Председатель комитета по законодательству 
о природопользовании, экологии 
и сельском хозяйстве 
Законодательного Собрания 
Иркутской области Р.Ф. Габов


